
             Утверждаю:             Директор 

 / Н. С. Габдуллин/ 

РАСПИСАНИЕ  

занятий педагогов дополнительного образования детей  

МБОУ «СОШ № 2» г. Мензелинска на 2025/2026 учебный год 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 Ф.И.О. 

руководителя, 

наименование 

объединений 

Объединени

е 

Ко

л-

во 

гр

уп

п 

Ко

л-

во 

ча

со

в в 

не

де

лю 

 

ПН. 

  

ВТ. 

 

СР. 

 

ЧТ. 

 

ПТ. 

 

 СБ. 

 

Место проведения 

1 

Муллин Ильнар 

Рафкатович 

Волейбол 2 8 15.00-16.30 

17.00-

19.00. 

 

 15.00-

16.30 

17.00-

19.00. 

 

. 

 

 

 15.00-

16.30 

17.00-

19.00 

 

 Спортивный зал 

2 Валиуллина 

Зульфия 

Рафаэловна 

В шахматы 

мы держим 

путь 

1 4 12.00-14.00 11.30-13.30   

 

  

 

Кабинет 5 

3 Хафизов Радик 

Рафисович 

Баскетбол 1 4  15.00-17.00 

 

 15.00-17.00   

 

Спортивный зал 

   


