СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 52E8A137F3E8347BB46E9ED47DFF4B9D Владелец: Габдуллин Наиль Сайманович Действителен с 09.10.2024 до 02.01.2026

Утверждаю: Директор / Н. С. Габдуллин/

РАСПИСАНИЕ

занятий педагогов дополнительного образования детей МБОУ «СОШ № 2» г. Мензелинска на 2025/2026 учебный год

	Ф.И.О.	Объединени	Ко	Ко							
	руководителя,	e	Л-	Л-	пн.	BT.	CP.	чт.	ПТ.	СБ.	Место проведения
	наименование		BO	ВО							
	объединений		гр	ча							
			уп п	CO B B							
			11	не							
				де							
				лю							
1	Муллин Ильнар Рафкатович	Волейбол	2	8	15.00-16.30 17.00- 19.00.		15.00- 16.30 17.00- 19.00.		15.00- 16.30 17.00- 19.00		Спортивный зал
2	Валиуллина Зульфия Рафаэловна	В шахматы мы держим путь	1	4	12.00-14.00	11.30-13.30					Кабинет 5
3	Хафизов Радик Рафисович	Баскетбол	1	4		15.00-17.00		15.00-17.00			Спортивный зал